
 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLP-775 

￥302,500 

 

CLP-745 

￥231,000 

 

CLP-735 

￥170,500 

 

ELS-02C 

¥1,078,000 

 

ELC-02 

¥539,000 

 

ELB-02 

¥198,000 

 

R-ｂ113 

￥371,800 

 

R-C1 

￥1,452,000 

 

R-W102B 

￥616,000 

 

R-W202 

￥748,000 

YUS5 

￥1,452,000 

※本体価格に送料は含まれておりません ※サービス内容は予告なく変更する場合があります 

※写真はイメージです ※価格はすべて税込価格となっております 

 

昭和楽器 HPも 
是非ご覧ください♪ 

リニューアルピアノ 

アップライトピアノ クラビノーバ 

エレクトーン 

2021.9/18～9/30 

ご予約受付中! 


